

Liste des allergènes alimentaires par produit vendu - Printanière

Version 01 mai 2022

La présence fortuite d'allergènes dans un produit n'est pas impossible. Elle peut être due à une contamination involontaire par contact avec d'autres produits comme les **NOIX**, les **OEUFS** et les **AMANDES** etc. présents dans notre local. D'autres contamination involontaire peuvent avoir lieu lors du stockage ou du transport. Nous mettons tout en oeuvre pour réduire les risques de contamination.

Nos Pizzas		Ingrédients	Gluten	Crustacés	œufs	Poissons	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	Arachides
Bases Tomates	La Marguerite	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Sauce Tomate (Tomates, Basilic, Ail), Mozzarella, Feuilles de basilic, Mozzarella Fraîche, Huile d'olive Extra-Vierge	X					X								
	La Reine	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Sauce Tomate (Tomates, Basilic, Ail), Mozzarella, Champignons Frais, Jambon blanc, Origan	X					X		Tr	Tr	Tr				
	La Vég'été	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Sauce Tomate (Tomates, Basilic, Ail), Mozzarella, Champignons Frais, Roquette, Tomate-cerise, Mozzarella Fraîche	X					X			Tr					

X = présence déclarée tr = traces éventuelles

Nos Pizzas		Ingrédients	Gluten	Crustacés	œufs	Poissons	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	Arachides
Bases Tomates	La Choripan	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Sauce Tomate (Tomates, Basilic, Ail), Mozzarella, Fondue d'oignons cuisinés, Poivrons, Chorizo (Viande et gras de porc, sel, poivre, paprika doux, piment, fenouil, cumin, ail, coriande)	X					X								
	La Gaillard	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Sauce Tomate (Tomates, Basilic, Ail), Mozzarella, Viande Hâchée Fraîche, Fondue d'Oignons cuisinés, Filet de crème de Bresse (AOP)	X					X								
	La Bugey	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Sauce Tomate (Tomates, Basilic, Ail), Mozzarella, Coppa, Copeaux de Comté, Roquette	X					X								
Bases Crèmes	La Bressane	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Crème Fraîche de Bresse (AOP), Mozzarella, Poulet de l'Ain (IGP et Label rouge), Champignons Frais, Fondue d'Oignons cuisinés	X					X								

X = présence déclarée **tr = traces éventuelles**

Nos Pizzas		Ingrédients	Gluten	Crustacés	œufs	Poissons	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	Arachides
Bases Crèmes	La 4 Fromages fermière	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Crème Fraîche de Bresse (AOP), Mozzarella, Chèvre de l'Abergement, Bleu de Gex (AOP), Reblochon Fermier (AOP)	X					X								
	La 4 Fromages fermière Forte	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Crème Fraîche de Bresse (AOP), Mozzarella, Chèvre sec rapé, Fourme d'Ambert, Reblochon Fermier (AOP)	X					X								
	Chèvre à la noix	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Crème Fraîche de Bresse (AOP), Mozzarella, Chèvre de l'Abergement, Miel, Noix	X					X	X							
	La Savoyarde	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Crème Fraîche de Bresse (AOP), Mozzarella, Pomme de terre, Oignons non cuisinés, Lardons, Reblochon fermier (AOP)	X					X								

Nos Pizzas		Ingrédients	Gluten	Crustacés	œufs	Poissons	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	Arachides
Bases Crèmes	La Ravigon-Dombes	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Crème Fraîche de Bresse (AOP), Mozzarella, Truite fumée (Fumet des Dombes), Ravigon de Romans, Ciboulette	X		X	X		X								
	NC	0														
	NC	0														
	NC	0														

X = présence déclarée tr = traces éventuelles

Nos Pizzas		Ingrédients	Gluten	Crustacés	œufs	Poissons	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	Arachides
Les Saisonnières	La Turballaise	Sauce Tomate, Emmental râpé, Oignons rouges Après-cuisson : Sardines (La Belle-Iloise), Olives Noirs de Nyons (AOP)	X			X		X								
	La Vég'pritem ps 2022	Farine, Sel, Levure, huile d'olive - Crème Fraîche de Bresse (AOP), Mozzarella, Crème d'Asperge (ail, huile, asperge, poivre), Pesto maison (noisettes, parmesan, basilic, jus de citron, huile d'olive), Pointes d'Asperges cuisinées, Mozzarella Fraîche	X					X	X							
	NC															
	NC															

X = présence déclarée tr = traces éventuelles

Nos Desserts		Ingrédients	Gluten	Crustacés	œufs	Poissons	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	Arachides
Les Desserts	Tiramisu Café	Mascarpone, Farine, Maïzena, Œufs frais, Sucre, Café	X		X			X								
	Tiramisu Fraise	Mascarpone, Farine, Œufs frais, Sucre, Café, Beurre, Levure Chimique, Fraise	X		X			X								
	Cookie aux pépites de chocolat	Farine, Sel, Sucre, Œufs frais, Beurre, Extrait de vanille, Chocolat	X		X			X								
	Tiramisu Crème de marron-Crumble Chocolat	Crumble (Beurre, Sucre, Farine, poudre de cacao) ; Mascarpone, Sucre, Œufs Frais, Crème de Marron	X		X			X								
	NC	0														

X = présence déclarée Tr = traces éventuelles

Liste des allergènes contenus dans les matières premières

Version 01 Mai 2022

Liste des allergènes contenus dans les matières premières

Matière première	AUCUN	Gluten	Crustacés	œufs	Poissons	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	Arachides
<u>FROMAGES ET LAITAGE</u>															
Mozzarella							X								
Emmental rapé (Etrez)							X								
Bleu de Gex (AOP)							X								
Chèvre demi-sec							X								
Copeaux de chèvre sec							X								
Reblochon Fermier (AOP)							X								
Tome du Jura (AOP)							X								
Mozzarella Fraiche							X								
Crème de Bresse (Etrez)							X								
Parmesan (AOP)							X								
Comté veille réserve (AOP)							X								
Lait (Etrez)							X								
Crème Fleurette (Etrez)							X								
Beurre doux ou demi-sel (Etrez)							X								
Ravioles fraîches		X		X			X								
Mascarpone							X								

X = présence déclarée **tr = traces éventuelles**

Matière première	AUCUN	Gluten	Crustacés	œufs	Poissons	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	Arachides
<u>CHARCUTERIE ET VIANDES</u>															
Poulet de l'Ain	X														
Chorizo (Viande et gras de porc, sel, poivre, paprika doux, piment, fenouil, cumin, ail, coriande)	X														
Lard Marinée (poitrine de porc, sel, curry, paprika, ail, oignons, piments, persil, thym, basilic, romarin)	X														
Coppa (macéré : Sel, Poivre, Thym, Sucre)	X														
Chair de Merguez (viande bovine, Sel, Epices - extraits d'épices et plantes et plantes aromatiques, Aromes Naturel, Paprika, Huile de Tournesol, Sirop de Glucose, Dioxyde de Silicium551)	X														
Poitrine salée (lardons)	X														
Jambon Blanc (jambon de porc, sel, dextrose, arômes naturels, antioxydants : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium)	X														

X = présence déclarée tr = traces éventuelles

Matière première	AUCUN	Gluten	Crustacés	œufs	Poissons	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	Arachides
<u>LEGUMES</u>															
Roquette										Tr					
Courgette	X														
Aubergine	X														
Tomate-Cerise	X														
Poivrons	X														
Olive de Nyons (AOP)	X														
Ails	X														
Champignons de Paris Frais	X														
Basilic	X														
Pulpe de Tomates	X														
Pomme de terre	X														

X = présence déclarée tr = traces éventuelles

Matière première	AUCUN	Gluten	Crustacés	œufs	Poissons	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	Arachides
<u>EPICES, AROMATES, AIDES A LA PREPARATION</u>															
Herbes de Provinces	X														
Romarin	X														
Sel	X														
Levure	X														
Levure-Chimique	X														
Maïzena	X														
Huile d'olive Extra vierge	X														
Huile de noisette								X							
Farine		X													
Miel	X														
Origan								Tr	Tr	Tr					

X = présence déclarée tr = traces éventuelles

Matière première	AUCUN	Gluten	Crustacés	œufs	Poissons	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	Arachides
<u>POISSONS ET CRUSTACEES</u>															
Truite fraîche					X										
Truite fumée					X										
Sardines à l'huile					X										
<u>AUTRES & PATISSERIE</u>															
Œufs frais				X											
Sucre/Sucre Roux	X														
Chocolat		Tr						Tr							
Chocolat Dulcey		Tr				Tr	X	Tr							
Café	X														
Cacao en poudre		Tr					Tr								

X = présence déclarée tr = traces éventuelles

Liste des allergènes contenus dans les matières premières

Matière première	AUCUN	Gluten	Crustacés	œufs	Poissons	Soja	Lait	Fruits à coques	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites	Lupin	Mollusques	Arachides
<u>FRUITS ET FRUITS SECS</u>															
Noisettes torréfiées								X							
Eclats de Noisettes								X							
Noix								X							
Fraise	X														
Cerise	X														
Pomme	X														
Poire	X														
Clémentine de Corse	X														

X = présence déclarée tr = traces éventuelles